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سایت فروش فوقالعاده سایپا از دسترس خارج شد
با آغاز زمان ثبتنام فروش فوقالعاده برخی محصولات شرکت خودروسازی سایپا، سایت فروش محصولات این شرکت از دسترس خارج شد و

متقاضیان امکان ثبتنام ندارند.

به گزارش سایت خبری پرسون، در حالی که شرکت خودروسازی سایپا، زمان فروش فوقالعاده دو محصول تولیدی خود را ساعت ۱۴ امروز سهشنبه ۴
بهمن ماه اعلام کرده بود اما این سایت به آدرس https://saipa.iranecar.com اکنون در دسترس نیست و متقاضیان خرید خودرو از این شرکت

خودروساز در حال حاضر امکان ثبت تقاضای خرید خود را ندارند و با پیغام سایت در دسترس نیست مواجه میشوند.

مشکل عدم دسترسی به سایت فروش این شرکت خودروساز براساس اطلاعات واصله با توجه به مراجعه زیاد به سایت ایجاد شده است بنابراین با
توجه به مشکل ایجاد شده و برای رفع آن زمان ثبت نام از ساعت ۱۴ امروز به ۱۸ تغییر یافته است.

براین اساس متقاضیان از ساعت ۱۸ میتوانند با مراجعه به سایت فروش این شرکت تقاضای خرید خود را ثبت کنند.

به گزارش فارس براساس اعلام این شرکت خودروساز متقاضیان در صورتی که مطابق شرایط دارای حساب وکالتی و موجودی به میزان مبلغ در بخشنامه
باشند میتوانند با ورود به سایت فروش گروه خودروسازی سایپا به آدرس https://saipa.iranecar.com پس از ثبت اطلاعات شخصی و دریافت کد

کاربری و رمز عبور اخذ شده از سایت، نسبت به انتخاب خودرو و ثبت نام تا زمان تکمیل ظرفیت اقدام کنند.

همچنین امکان پیشثبتنام در طرح قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت نیز از ساعت ۱۴ روز سهشنبه مورخ ۴ بهمن ۱۴۰۱ به مدت ۳ روز جهت
متقاضیان این طرح فراهم است و فرآیند فروش از طریق تعریف حساب وکالتی شامل متقاضیان طرح قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت

نیست.

در این عرضه دو خودرو خودروی کوییک R پلاس اتوماتیک آپشنال به قیمت ۲.۹۷۵.۱۸۰.۰۰۰ ریال و همچنین شاهین G به قیمت ۳.۴۴۷.۴۷۰.۰۰۰ ریال
عرضه خواهد شد.

نکات قابل توجه برای متقاضیان شرکت در این طرح فروش به شرح زیر است:

جهت خرید خودرو باید فرآیند تعیین کد کاربری (کدملی) و رمز عبور را از طریق لینک «ورود/ثبت نام» انجام داده و پس از تکمیل پروفایل خود، وارد
سامانه شوید.

محدودیت کد ملی برای ثبت نام ها اعمال خواهد شد. ( هر کد ملی مجاز به ثبت نام یک دستگاه خودرو از مجموع دو گروه سایپا و ایران خودرو می
باشد. )

حداقل سن متقاضیان خرید خودرو ۱۸ سال و ملزم به ارائه گواهینامه رانندگی خودرو حداقل پایه سوم هستند.

دارا بودن گواهینامه رانندگی برای شخص متقاضی الزامی است.

متقاضی طی ۴۸ ماه گذشته ثبت نام و صدور فاکتور خودرو نزد شرکت های سایپا و ایران خودرو نداشته باشد .

شماره کارت، شماره شبا و شماره تلفن همراه اعلام شده می بایست متعلق به شخص متقاضی باشد.

متقاضیانی که دارای پلاک انتظامی فعال (نصب شده بر روی خودرو) به نام خود می باشند امکان ثبت نام ندارند .
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